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Winter-Liga 2008/09
(08. September 2008 – 08. März 2009)
U14 Zweite Liga
Start in die Hauptrunde der Winterliga 2008/09

Play-Off ab Mitte Februar 2009 – Finale am 08. März 2009

Für die Winterliga bleibt buntkicktgut, die interkulturelle Straßenfußball-Liga München, zunächst bei den Wurzeln dieses Sports: In den Altersklassen U12, U14, U16 und U19 gibt es während der ganzen Saison Straßenfußball auf Euren Plätzen.

Neu definierter Modus in den Alterklassen U12/U14/U16 "Best of Five": Alle angemeldeten Teams spielen zunächst bis fünf Spiele in der Qualifikationsrunde (September - November 2008). Jedes Team das aus diesen maximal fünf Spielen an 2-3 Spieltagen gegen verschiedene oder gleiche Gegner (= Rückspiel) drei Siege holt ist in der Hauptrunde für die Champions League“ qualifiziert. Teams mit drei Niederlagen aus den maximal fünf Spielen erreichen die Zweite Liga. 
Die Spieltage der Qualifikation werden von einem gastgebenden Team nach dem Motto „Zeigt uns euer Stadion“ ausgerichtet. Ideal ist natürlich eine Bezirkssportanlage oder der Sportplatz einer Schule, aber es kann notfalls auch der Bolzplatz um die Ecke, die Wiese im Park oder der Hinterhof des Wohnblocks sein. Die gastgebende Mannschaft bietet nach Möglichkeit Essen und/oder Getränke (gegen Bezahlung) für die Gäste an.

Ab der Hauptrunde (November 08 – März 09) wird in verschiedenen Hallen indoor gespielt. Die Spieltage der Qualifikation werden in Absprache mit den Teams festgelegt. Spielpläne, Spielplanänderungen, Spielergebnisse, Tabellenstände werden mit weiteren Infos laufend auf unserer Internet-Seite www.buntkicktgut.de aktualisiert und in unregelmäßigen Abständen auch an die Teilnehmer per Fax, email oder Post versandt. Den Weg zu den Spielorten findet ihr am Ende der Seite.
 

Spielplan und Ergebnisse:

	Spielort
	Tag
	Zeit
	Spielpaarung
	Erg.

	Görzerhalle
	Fr,

07.11
	13:00
	Street-King TFK – Chelsea Westside
	5:2

	
	
	13.30
	Harras Ladies – Sendling 70
	0:8

	
	
	14:00
	Sendling 70 – Street-King TFK 
	1:2

	
	
	14:30
	Chelsea Westside – Harras Ladies
	1:3

	
	
	15:00
	Sendling 70 – Chelsea Westside
	3:2

	Fischer-von-Erlach Halle
	Fr, 14.11.
	15:00
	Alfonskickers 2 – TSV Allstars
	1:1

	
	
	15:20
	Streetstyle Ladys – Alfonskickers 2*
	0:3

	
	
	15:40
	TSV Allstars – Streetstyle Ladys *
	2:0

	Görzerhalle
	Do, 20.11.
	15:00
	Sendling 70 – TSV Allstars
	0:2

	
	
	15:25
	Chelsea Westside – Thorwald Kicker
	7:2

	
	
	15:50
	Thorwald Kicker – Sendling 70
	1:6

	
	
	16:15
	TSV Allstars – Chelsea Westside
	4:1

	
	
	16:40
	Harras Ladies – TSV Allstars
	1:6

	Görzerhalle
	Do, 04.12.
	14:30
	Streetking TFK – TSV Allstars
	0:6

	Görzerhalle
	Do, 18.12.
	15:30
	Street-King TFK – Thorwald Kicker
	5:0

	
	
	16:15
	Thorwald Kicker – Harras Ladies
	2:1

	
	
	16:45
	Harras Ladies – Streetking TFK
	2:3

	Fischer-von-Erlach Halle
	Fr, 19.12.
	14:45
	Chelsea Westside – Alfonskickers 2
	5:1

	Görzerhalle
	Do, 12.02.
	15:00
	Alfonskickers 2 – Sendling 70
	3:5

	
	
	16:00
	Street-King TFK– Alfonskickers 2
	1:8

	Görzerhalle
	Do, 19.02.
	15:45
	TSV Allstars – Thorwald Kicker
	5:0

	
	
	16:00
	Alfonskickers 2 – Harras Ladies
	3:1

	
	
	16:40
	Thorwald Kicker – Alfonskickers 2
	2:3


Tabelle:
	Platz
	Teams
	Sp
	S
	U
	N
	Tore
	Diff.
	Pkte.

	1.
	TSV Allstars
	6
	5
	1
	0
	24:3
	+21
	16

	2.
	Sendling 70
	6
	4
	0
	2
	23:10
	+13
	12

	3.
	Street-King Taufkirchen
	6
	4
	0
	2
	16:19
	-3
	12

	4.
	Alfonskickers 2
	6
	3
	1
	2
	19:15
	+4
	10

	5.
	Chelsea Westside
	6
	2
	0
	4
	18:18
	0
	6

	6.
	Harras Ladies
	6
	1
	0
	5
	8:23
	-15
	3

	7.
	Thorwald Kicker
	6
	1
	0
	5
	7:27
	-20
	3

	8.
	Streetstyle Ladys*

	2
	0
	0
	2
	0:5
	-5
	0


Team wurde wegen Unzuverlässigkeit disqualifiziert/ Die Ergebnisse wurden rausgerechnet
Spielplan Play-Off U14 Zweite Liga

	So, 15.03.
	10:30
	Relegation 1
	Street-King Taufkirchen
	Harras Ladies
	0:2

	
	11:00
	Relegation 2
	Alfonskickers 2
	Street-King Taufkirchen
	4:1

	
	11:20
	Halbfinale 1
	Sendling Soccer 70
	Harras Ladies
	10:0

	
	11:50
	Halbfinale 2
	TSV Allstars
	Alfonskickers 2
	1:2

	
	12:20
	Relegation P5/1
	Streetstyle Ladys
	Thorwald Kicker
	3:4 n.E.

	
	12:40
	Relegation P5/2
	Street-King Taufkirchen
	Chelsea Westside
	0:4

	
	13:00
	Platz 7
	Streetstyle Ladys
	Street-King Taufkirchen
	1:0

	
	13:20
	Platz 5
	Chelsea Westside
	Thorwaldkickers
	1:0

	
	13:40
	Platz 3
	Harras Ladies
	TSV Allstars
	0:3

	
	14:00
	Finale
	Sendling Soccer 70
	Alfonskickers
	3:2


	Ranking:
	Besondere Auszeichnungen erhielten:

	1.
	Sendling Soccer 70
	
	Fairplay-Pokal
	 Thorwald Kickers

	2.
	Alfonskickers
	
	Bester Torwart
	 Maiwand (Alfonskickers)

	3.
	TSV Allstars
	
	Bester Verteidiger
	 Kim (Harras Ladies)

	4.
	Harras Ladies
	
	Bester Techniker
	 Akin (Sendling Soccer 70)

	5.
	Chelsea Westside
	
	Bester Stürmer
	 Dino (Sendling Soccer 70)

	6.
	Thorwald Kicker
	
	Bester Teamplayer
	 Sedat (Street-King Taufkirchen)

	7.
	Streetstyle Ladys
	
	Bester Spieler
	 Yasin (TSV Allstars)

	8.
	Street-King Taufkirchen
	
	Sportliches Vorbild
	 Ashkan (Sendling soccer 70)

	
	
	
	Bester Teamname
	 Streetstyle Ladys

	
	
	
	Beste Teamorganisation
	 Street-King Taufkirchen

	
	
	
	Buntestes Team
	 Chelsea Westside


Die Spielorte und wie man hinkommt:
· Görzerhalle: städt. Sporthalle an der Görzerstraße 53, Bus 144 bis „Balanstraße“ ab S/U-Bahn „Giesing Bahnhof“
· Faganahalle: Städtische Mehrzweckhalle Feldmoching, Bus 173 „Faganastraße“ ab U3 Olympiazentrum / U2 Feldmoching
· Städtische Sporthalle Fischer-von-Erlach-Straße: Bus 57 ab Laimer Platz oder Tram 19  bis "Lohensteinstraße" (eine Station vor Westbad).
